
Uchwała nr xxxiii/539/97 

rady miasta gdyni 

z 30 kwietnia 1997 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Gdynia za rok 

1996 oraz udzielenia absolutorium dla Zarządu Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 

poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Miasta Gdyni przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Gdynia za rok 1996. 

 

 

§ 2 

 

Rada Miasta Gdyni postanawia udzielić Zarządowi Miasta Gdyni absolutorium z wykonania 

budżetu w roku 1996. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


